
PIXMA 
pro práci 

Průvodce 
řadou

Power 
to your 
next steP

you can



Tiskárny Canon 
PIXMA navržené 
pro vaši práci
Tiskárny Canon PIXMA představují 
kompletní a praktické řešení. 
Zaujmou vás stylovým designem 
a řadou důmyslných funkcí, 
včetně připojení Wi-Fi a cloudového 
připojení. Poskytují vynikající kvalitu 
tisku a pomohou vám efektivněji 
podniknout další kroky při rozvoji 
vašeho podniku.





Vše, co 
potřebujete 
k produkci 
vynikajících 
tisků
Dopřejte si klid pramenící 
z vědomí, že dokážete snadno 
a včas tisknout vysoké objemy 
kvalitních dokumentů – 
a dosahovat vyšší produktivity 
při nižších nákladech.



2

Ušetřete čas při výměně inkoustu, nakupujte inkoust 
levněji a hladce sdílejte vytištěné dokumenty 
v celém podniku.

3

Vysoká produktivita
Tiskárna MX925 má zásobník na 250 listů, což je nejvíc z celé řady PIXMA. 
Kromě toho je vybavena duplexním automatickým podavačem 
dokumentů (ADF) s kapacitou 35 listů, díky kterému odpadá nutnost 
ručního podávání dokumentů.

Strávíte tak méně času doplňováním zásobníku a budete se moci více 
soustředit na důležitější podnikové priority.

1

Větší kapacita kazet

Tiskárna Canon MX925 umožňuje použití volitelného zásobníku 
velikosti XXL, se kterým vytisknete až 1 000 stran.

Vytisknete tak víc dokumentů za méně peněz, budete produktivnější 
a udržíte náklady pod kontrolou.

2

Buďte připojeni
Široké možnosti připojení zvyšují všestrannost a pohodlí. 
Prostřednictvím technologií Wi-Fi, Ethernet a cloud můžete odesílat 
dokumenty k tisku z libovolného mobilního zařízení a z libovolného 
místa – a ty na vás budou čekat, až se vrátíte domů nebo do kanceláře.

13

3



Více dokumentů za kratší čas
Inkoustové kazety Canon XL byly navrženy pro 
zvýšenou efektivitu. Vytisknete více stran za méně 
peněz a s nižší potřebou výměny kazet. 

Získáte tak maximální produktivitu tisku při 
minimálních nákladech. Inkoustové kazety XL jsou 
k dispozici pro všechny modely řady. Nabízejí snížení 
nákladů až o 50 % na stránku*. Maximální efektivity 
pak dosáhnete s kazetami XXL, které postačí na 
vytištění až 1 000** stran bez výměny.

Standardní

375 620 1000**

Maximalizujte produktivitu, 
minimalizujte náklady
S kazetami velikosti XL a XXL docílíte vynikající 
kvality tisku při nižších nákladech.



* Založeno na Canon RSP při srovnání 
s PG-540XL a CL-541XL oproti standardní 
kazetě Canon za použití stránkové 
výtěžnosti dle normy ISO/IEC 24712.

**ISO/IEC 24711 
www.canon-europe.com/ink/yield.

Automatické skenování, kopírování i faxování rozměrných 
oboustranných dokumentů s použitím plně integrovaného 
automatického podavače dokumentů na 35 listů. 
Vysoká kapacita vstupního zásobníku – 250 listů – znamená, 
že strávíte méně času doplňováním papíru, zatímco funkce 
automatického oboustranného tisku snižuje spotřebu 
papíru. Dvojitý vstupní zásobník umožňuje založit do tiskárny 
současně dva různé typy médií. Také můžete tisknout přímo 
na potisknutelné disky s funkcí Direct Disc Print.

Ať už potřebujete cokoliv, nabízí řada PIXMA takové možnosti 
práce s médii, abyste vždy získali oslnivé výsledky.

Snadná manipulace 
s médii 
Díky velkorysé kapacitě zásobníku 250 listů, automatickému 
oboustrannému tisku a funkci Direct Disc Printing zvládá 
PIXMA MX925 snadno tisk na nejrůznější typy médií. 



Buďte připojeni
Prostřednictvím rozhraní Wi-Fi a Ethernet může jednu tiskárnu 
snadno sdílet víc počítačů v kanceláři i domácnosti.

Užívejte si volnost mobilního a cloudového tisku



PIXMA Cloud Link 
Cloudový tisk

S tiskárnami podporujícími cloud bez velkého 
barevného displeje si můžete užít technologii PIXMA 
Cloud Link prostřednictvím použití inteligentního 
zařízení a aplikace PIXMA Printing Solutions. Stačí si 
stáhnout aplikaci pro tisk dokumentů a fotografií 
z cloudových služeb, jako jsou Evernote, Dropbox, 
Picasa, Facebook a Twitter*.

Google Cloud Print a AirPrint* 
Aplikace Mobile Printing

Díky podpoře funkce Apple AirPrintTM můžete 
bezdrátově tisknout ze zařízení iPhone, iPad a iPod 
touch od společnosti Apple.  

Tiskárny PIXMA podporující službu Google Cloud 
Print umožňují tisknout dokumenty Google Doc, 
e-maily, fotografie a přílohy ve formátu PDF ze 
smartphonů, tabletů a tradičních stolních počítačů, 
a to prakticky odkudkoli.

AirPrint a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.

Proč tisknout 
bezdrátově?
„ Díky bezdrátovému tisku 
mohu tisknout i na cestách 
bez ohledu na to, kde se 
právě nacházím. Jednu 
tiskárnu může také sdílet víc 
lidí, což šetří místo doma 
nebo v kanceláři, protože 
každý nemusí mít svou 
osobní tiskárnu.“

David Martyn | Architekt

PIXMA Printing Solutions 
Aplikace Mobile Printing

Aplikace PIXMA Printing Solutions umožňuje ovládat 
tiskárnu ze smartphonu nebo tabletu. 

•  Tisk a skenování pomocí sítě Wi-Fi: Používejte 
tiskárnu PIXMA bezdrátově ze smartphonu 
nebo tabletu.

•  Cloudový tisk: Získejte přístup ke cloudu pomocí 
tiskáren kompatibilních se službou PIXMA 
Cloud Link. 

•  Nastavení tiskárny: Kontrolujte stav tiskárny, 
získejte informace o inkoustu a mějte přístup 
k příručce k tiskárně online.  

* Platí pouze pro zařízení MX535



Řešení tisku na formát A3 
pomocí tiskáren PIXMA
Fotografická tiskárna PIXMA iP8750 A3+ 
Tiskněte fotografie s ohromující kvalitou až do formátu A3+ díky této  
špičkové tiskárně se 6 samostatnými inkousty. 

Šestibarevný systém zahrnuje šedý inkoust, který umožňuje vytvářet  
fotografie s bohatšími barvami a působivé černobílé výtisky.  
Technologie tiskové hlavy FINE přináší rozlišení až 9 600 dpi  
poskytující úžasné detaily a fotografickou kvalitu s vysokou rychlostí.

Vestavěné rozhraní Wi-Fi tiskárny zajišťuje větší pohodlí,  
neboť umožňuje bezdrátově tisknout kdekoli doma ze smartphonů,  
tabletů a fotoaparátů s Wi-Fi. 

Tiskárna PIXMA iP8750 je ideální pro fotografické nadšence a malá  
studia, marketingové a reklamní agentury nebo pro každého,  
kdo potřebuje tisknout vysoce kvalitní obrázky.

Kancelářská tiskárna PIXMA iX6850 A3 
Tato výkonná kancelářská tiskárna A3 umožňuje tisk prostřednictvím 
rozhraní Wi-Fi, Ethernet nebo z mobilních zařízení. 5 samostatných 
inkoustů pomáhá při efektivním tisku firemních dokumentů 
a fotografií vysoké kvality. 

Využijte volitelné inkousty XL pro tisk mnohem většího počtu stran 
a dosáhněte až 30% úspory v porovnání se zásobníky inkoustu 
standardní velikosti. Ještě větší efektivitu zaručuje volitelný zásobník 
XXL pigmentového černého inkoustu, který umožňuje tisk až 
1 000 černobílých stran*.

Tiskárna PIXMA iX6850 představuje přirozenou volbu pro domácnosti, 
malé a středně velké kanceláře nebo profesionály, jako jsou architekti 
nebo designéři. Je také ideální pro prostředí, ve kterých se vyžadují 
flexibilní možnosti připojení a ve kterých se tiskne velké množství 
šablon a firemních plakátů.

* ISO/ISEC 24711 www.canon-europe.com/ink/yield





• Vytisknete víc stran díky kazetám XL

• Automatický podavač dokumentů (ADF) na 30 listů

•  Tisk ze smartphonů/tabletů a skenování na tato zařízení

• Apple AirPrint a Google Cloud Print

• Režim přístupového bodu

• Inteligentní tisk z internetu

Standardní inkousty

Kazety XL s vysokou výtěžností

Kancelářské multifunkční  
zařízení s Wi-Fi 

•   Vytisknete víc stran díky kazetám XL

•  Rychlý černobílý a barevný tisk

•  Kopírování dokumentu A4 ISO sFCOT za přibl. 23 s

•  Rychlá tvorba PDF

•  Snadná extrakce textu ze souborů PDF a JPEG

•  Skenování do cloudu

•  Easy-WebPrint EX

Standardní inkousty

Kazety XL s vysokou výtěžností

Multifunkční kancelářské  
zařízení s ADF na 30 listů

Multifunkční produkty 
a jejich výhody



• Automatický podavač dokumentů (ADF) na 30 listů

• Automatický oboustranný tisk

• Vytisknete víc stran díky kazetám XL

•  Tisk ze smartphonů/tabletů a skenování na tato zařízení

• PIXMA Cloud Link

• Apple AirPrint a Google Cloud Print

• Režim přístupového bodu

• Skenování do cloudu a na paměťové zařízení USB

Standardní inkousty

 Multifunkční kancelářské  
zařízení s Wi-Fi a cloudem

•  Duplexní automatický podavač dokumentů (ADF) 
na 35 listů

• Možnost připojení k sítím Wi-Fi a Ethernet

• Vynikající kvalita tisku systémem s 5 inkousty

• Možnost použití zásobníků XL a XXL

• Vstupní zásobník papíru s kapacitou 250 listů

•  Tisk ze smartphonů nebo tabletů a skenování do nich

• PIXMA Cloud Link

• 7,5cm displej TFT

• Apple AirPrint a Google Cloud Print

• Oboustranný tisk

• Direct Disc Print

Kazety XL s vysokou výtěžností

Výkonné multifunkční 
kancelářské zařízení

Vše, co potřebujete k produkci 
vynikajících tisků

Standardní inkousty

Kazety XL a XXL s vysokou výtěžností



• Možnost připojení k sítím Wi-Fi a Ethernet

• Tisk ze smartphonů/tabletů

• Tisk fotografií v profesionální kvalitě

•  Rozlišení až 9 600 dpi díky min. 1pl kapičkám inkoustu

• 5 samostatných zásobníků inkoustu

• Možnost použití zásobníků XL a XXL

•  Rychlost tisku dle ISO ESAT: 14,5 černobílých nebo 
10,4 barevných obrázků za min.

•  Tisk bezokrajových fotografií 10 x 15 cm za přibl. 36 s

•  Přístup k předem připraveným šablonám plakátů 
a firemních dokumentů pomocí služby Šablony řešení

Vysokovýkonná tiskárna A3  
pro domácnosti a kanceláře

Nové tiskárny řady PIXMA jsou stylové, 
kompaktní a vysoce výkonné

Standardní inkousty

Kazety XL a XXL s vysokou výtěžností

• Možnosti připojení prostřednictvím sítě Wi-Fi

• Tisk ze smartphonů/tabletů

• Tisk fotografií v profesionální kvalitě

• Rozlišení až 9 600 dpi díky min. 1pl kapičkám inkoustu

•  6 zásobníků inkoustu včetně šedého inkoustu pro 
výjimečný barevný a černobílý tisk

• Volitelně inkousty XL

• WLAN Pictbridge

•  Rychlost tisku dle ISO ESAT: 14,5 černobílých nebo 
10,4 barevných obrázků za min.

•  Tisk bezokrajových fotografií 10 x 15 cm za přibl. 36 s

•  Přístup k exkluzivnímu profesionálnímu obsahu 
se službou CREATIVE PARK PREMIUM

Špičková tiskárna A3+  
pro fotonadšence

Standardní inkousty

Kazety XL s vysokou výtěžností



•  Maximální rozlišení 9 600 x 2 400 dpi s tiskovou 
hlavou FINE a inkoustovými kapkami o minimální 
velikosti 1 pl

•  Systém 5 samostatných zásobníků inkoustu 
s fotografickou černou pro vyšší kvalitu fotografií

•  Tisk bezokrajových fotografií 10 x 15 cm 
za přibl. 50 s

•  Rychlost tisku dle ISO ESAT: 9,0 černobílých 
nebo 5,9 barevných obrázků za min.

•  Volitelná příslušenství včetně akumulátoru 
a adaptéru Bluetooth®

•  Neomezený tisk přes IrDA IR 
nebo volitelný Bluetooth®

• Rychlý tisk fotografií v profesionální kvalitě

• Nízkoprofilový design s integrovanými zásobníky papíru

• Tisk z mobilních telefonů a podpora Apple AirPrint

• Software My Image Garden

• Funkce Direct Disc Print a automatický oboustranný tisk

• Vytisknete víc stran díky volitelným kazetám XL

Výkonná fototiskárna  
s 5 inkousty a Wi-Fi

Kompaktní přenosná tiskárna 
dokumentů a fotografií

Poskytují vynikající výsledky za přijatelnou cenu pro všechny 
potřeby vašeho podniku. Mezi stylovými, kompaktními 
a efektivními modely řady najdete i takové, které tisknou až 
na formát A3+, umožňují přímý potisk disků CD/DVD/Blu-Ray, 
nabízejí kvalitní tisk pěti inkousty či mobilní tisk na formát A4.

Standardní inkousty

S volitelným dobíjecím akumulátorem (standardní 
výbava modelu iP100wb) nabízí tiskárna iP100 
maximálně pohodlný mobilní tisk fotografií a 
dokumentů. Připojení přes standardní port IrDA 
nebo volitelný adaptér Bluetooth®.

Standardní inkousty

Kazety XL s vysokou výtěžností



Pracovní rozsah : 
Tabulka rozšíření

Šipka označuje přidanou 
funkci, kterou není vybaven 
předchozí model.

Rozšiřující funkce
MuLTIFuNkčNí ZAříZENí A4 kANCELářSká TISkáRNA A3 FOTOTISkáRNA A3+ TISkáRNA A4 PřENOSNé PRO FORMáT A4

MX395 MX475 MX535 MX925 iX6850 iP8750 iP7250 iP100/iP100wb

DOSTuPNé FuNkCE TISK, KOPIE, SKENy A FAXy TISK, KOPIE, SKENy A FAXy TISK, KOPIE, SKENy A FAXy TISK, KOPIE, SKENy A FAXy TISK TISK TISK TISK

AuTOMATICký PODAvAč 
DOkuMENTů (ADF) 30 LISTů 30 LISTů 30 LISTů OBOUSTRANNý NA 35 LISTů – – – –

ROZLIšENí TISku /  
MIN. vELIkOST kAPIčEk Až 4 800 X 1 200 DPI / 2 PL Až 4 800 X 1 200 DPI / 2 PL Až 4 800 X 1 200 DPI / 2 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL

RyChLOST TISku FOTOGRAFIí: 
BEZOkRAjOvý TISk 10 X 15 CM PŘIBLIžNě 46 SEKUND PŘIBLIžNě 46 SEKUND PŘIBLIžNě 46 SEKUND PŘIBLIžNě 21 SEKUND PŘIBLIžNě 36 SEKUND PŘIBLIžNě 36 SEKUND PŘIBLIžNě 21 SEKUND PŘIBLIžNě 50 SEKUND

RyChLOST čERNOBíLéhO / 
BAREvNéhO TISku: DOkuMENT A4

PŘIBLIžNě 8,7 /  
5,0 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 9,7 /  
5,5 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 9,7 /  
5,5 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 15,0 /  
10,0 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 14,5 /  
10,4 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 14,5 /  
10,4 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 15,0 /  
10,0 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 9,0 /  
5,9 OBR. / MIN.

RyChLOST BAREvNéhO 
kOPíROváNí: DOkuMENT A4 PŘIBLIžNě 23 SEKUND PŘIBLIžNě 24 SEKUND PŘIBLIžNě 24 SEKUND PŘIBLIžNě 12 SEKUND – – – –

RyChLOST SkENOváNí:  
BAREvNý DOkuMENT A4, 300 DPI PŘIBLIžNě 15 SEKUND PŘIBLIžNě 15 SEKUND PŘIBLIžNě 15 SEKUND PŘIBLIžNě 14 SEKUND – – – –

vkLáDáNí PAPíRu FASTFRONT:  
MAX. 100 LISTů

FASTFRONT:  
MAX. 100 LISTů

FASTFRONT:  
MAX. 100 LISTů

HORNí ZáSOBNíK: MAX. 20 
LISTů (FOTOGRAFICKý PAPíR) 

DOLNí ZáSOBNíK: MAX. 250 
LISTů (BěžNý PAPíR)

ZADNí PŘIHRáDKA:  
MAX. 150 LISTů

ZADNí PŘIHRáDKA:  
MAX. 150 LISTů

HORNí ZáSOBNíK: MAX. 20 
LISTů (FOTOGRAFICKý PAPíR) 

DOLNí ZáSOBNíK: MAX. 125 
LISTů (BěžNý PAPíR)

ZADNí PŘIHRáDKA:  
MAX. 50 LISTů

OBOuSTRANNý TISk RUčNí RUčNí AUTOMATICKý AUTOMATICKý RUčNí RUčNí AUTOMATICKý RUčNí

INkOuSTOvý SySTéM 2 KAZETy FINE  
(VOLITELNá VELIKOST XL)

2 KAZETy FINE  
(VOLITELNá VELIKOST XL)

2 KAZETy FINE  
(VOLITELNá VELIKOST XL)

5 SAMOSTATNýCH INKOUSTů 
(VOLITELNé VELIKOSTI XL A XXL)

5 SAMOSTATNýCH INKOUSTů 
(VOLITELNé VELIKOSTI XL A XXL)

6 SAMOSTATNýCH INKOUSTů 
(VOLITELNá VELIKOST XL)

5 SAMOSTATNýCH INKOUSTů 
(VOLITELNá VELIKOST XL)

2 ZáSOBNíKy INKOUSTU

MOžNOSTI PřIPOjENí USB

USB
WI-FI

MOBILNí APLIKACE 
(IOS, ANDROID)
APPLE AIRPRINT

GOOGLE CLOUD PRINT
REžIM PŘíSTUPOVéHO BODU

USB
WI-FI

MOBILNí APLIKACE 
(IOS, ANDROID)

PIXMA CLOUD LINK
APPLE AIRPRINT

GOOGLE CLOUD PRINT
REžIM PŘíSTUPOVéHO BODU

VOLITELNá JEDNOTKA 
BLUETOOTH (BU-30)

PAMěť USB FLASH

USB 
WI-FI

ETHERNET
MOBILNí APLIKACE 

(iOS, ANDROID) 
APPLE AIRPRINT 

PIXMA CLOUD LINK
GOOGLE CLOUD PRINT
VOLITELNá JEDNOTKA 
BLUETOOTH (BU-30)

PAMěť USB FLASH
PICTBRIDGE (Síť LAN 

A BEZDRáTOVá Síť LAN)

USB
WI-FI

ETHERNET
MOBILNí APLIKACE 
(iOS A ANDROID)
APPLE AIRPRINT

GOOGLE CLOUD PRINT

USB
WI-FI

MOBILNí APLIKACE 
(iOS A ANDROID)
APPLE AIRPRINT

GOOGLE CLOUD PRINT
PICTBRIDGE (WLAN)

USB 
WI-FI

MOBILNí APLIKACE 
(iOS, ANDROID 

A WINDOWS RT) 
APPLE AIRPRINT 

USB
VOLITELNá JEDNOTKA 
BLUETOOTH (BU-30)

ROZHRANí IRDA IR 
(IRSIMPLE)

PICTBRIDGE (USB)

DISPLEj 2 ŘáDKOVý DISPLEJ LCD 2 ŘáDKOVý DISPLEJ LCD 2 ŘáDKOVý DISPLEJ LCD 7,5 CM BAREVNý DISPLEJ TFT – – – –

DIRECT DISC PRINT  
BD / DvD / CD – – – 3 – 3 3 –



MuLTIFuNkčNí ZAříZENí A4 kANCELářSká TISkáRNA A3 FOTOTISkáRNA A3+ TISkáRNA A4 PřENOSNé PRO FORMáT A4

MX395 MX475 MX535 MX925 iX6850 iP8750 iP7250 iP100/iP100wb

DOSTuPNé FuNkCE TISK, KOPIE, SKENy A FAXy TISK, KOPIE, SKENy A FAXy TISK, KOPIE, SKENy A FAXy TISK, KOPIE, SKENy A FAXy TISK TISK TISK TISK

AuTOMATICký PODAvAč 
DOkuMENTů (ADF) 30 LISTů 30 LISTů 30 LISTů OBOUSTRANNý NA 35 LISTů – – – –

ROZLIšENí TISku /  
MIN. vELIkOST kAPIčEk Až 4 800 X 1 200 DPI / 2 PL Až 4 800 X 1 200 DPI / 2 PL Až 4 800 X 1 200 DPI / 2 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL Až 9 600 X 2 400 DPI / 1 PL

RyChLOST TISku FOTOGRAFIí: 
BEZOkRAjOvý TISk 10 X 15 CM PŘIBLIžNě 46 SEKUND PŘIBLIžNě 46 SEKUND PŘIBLIžNě 46 SEKUND PŘIBLIžNě 21 SEKUND PŘIBLIžNě 36 SEKUND PŘIBLIžNě 36 SEKUND PŘIBLIžNě 21 SEKUND PŘIBLIžNě 50 SEKUND

RyChLOST čERNOBíLéhO / 
BAREvNéhO TISku: DOkuMENT A4

PŘIBLIžNě 8,7 /  
5,0 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 9,7 /  
5,5 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 9,7 /  
5,5 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 15,0 /  
10,0 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 14,5 /  
10,4 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 14,5 /  
10,4 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 15,0 /  
10,0 OBR. / MIN.

PŘIBLIžNě 9,0 /  
5,9 OBR. / MIN.

RyChLOST BAREvNéhO 
kOPíROváNí: DOkuMENT A4 PŘIBLIžNě 23 SEKUND PŘIBLIžNě 24 SEKUND PŘIBLIžNě 24 SEKUND PŘIBLIžNě 12 SEKUND – – – –

RyChLOST SkENOváNí:  
BAREvNý DOkuMENT A4, 300 DPI PŘIBLIžNě 15 SEKUND PŘIBLIžNě 15 SEKUND PŘIBLIžNě 15 SEKUND PŘIBLIžNě 14 SEKUND – – – –

vkLáDáNí PAPíRu FASTFRONT:  
MAX. 100 LISTů

FASTFRONT:  
MAX. 100 LISTů

FASTFRONT:  
MAX. 100 LISTů

HORNí ZáSOBNíK: MAX. 20 
LISTů (FOTOGRAFICKý PAPíR) 

DOLNí ZáSOBNíK: MAX. 250 
LISTů (BěžNý PAPíR)

ZADNí PŘIHRáDKA:  
MAX. 150 LISTů

ZADNí PŘIHRáDKA:  
MAX. 150 LISTů

HORNí ZáSOBNíK: MAX. 20 
LISTů (FOTOGRAFICKý PAPíR) 

DOLNí ZáSOBNíK: MAX. 125 
LISTů (BěžNý PAPíR)

ZADNí PŘIHRáDKA:  
MAX. 50 LISTů

OBOuSTRANNý TISk RUčNí RUčNí AUTOMATICKý AUTOMATICKý RUčNí RUčNí AUTOMATICKý RUčNí

INkOuSTOvý SySTéM 2 KAZETy FINE  
(VOLITELNá VELIKOST XL)

2 KAZETy FINE  
(VOLITELNá VELIKOST XL)

2 KAZETy FINE  
(VOLITELNá VELIKOST XL)

5 SAMOSTATNýCH INKOUSTů 
(VOLITELNé VELIKOSTI XL A XXL)

5 SAMOSTATNýCH INKOUSTů 
(VOLITELNé VELIKOSTI XL A XXL)

6 SAMOSTATNýCH INKOUSTů 
(VOLITELNá VELIKOST XL)

5 SAMOSTATNýCH INKOUSTů 
(VOLITELNá VELIKOST XL)

2 ZáSOBNíKy INKOUSTU

MOžNOSTI PřIPOjENí USB

USB
WI-FI

MOBILNí APLIKACE 
(IOS, ANDROID)
APPLE AIRPRINT

GOOGLE CLOUD PRINT
REžIM PŘíSTUPOVéHO BODU

USB
WI-FI

MOBILNí APLIKACE 
(IOS, ANDROID)

PIXMA CLOUD LINK
APPLE AIRPRINT

GOOGLE CLOUD PRINT
REžIM PŘíSTUPOVéHO BODU

VOLITELNá JEDNOTKA 
BLUETOOTH (BU-30)

PAMěť USB FLASH

USB 
WI-FI

ETHERNET
MOBILNí APLIKACE 

(iOS, ANDROID) 
APPLE AIRPRINT 

PIXMA CLOUD LINK
GOOGLE CLOUD PRINT
VOLITELNá JEDNOTKA 
BLUETOOTH (BU-30)

PAMěť USB FLASH
PICTBRIDGE (Síť LAN 

A BEZDRáTOVá Síť LAN)

USB
WI-FI

ETHERNET
MOBILNí APLIKACE 
(iOS A ANDROID)
APPLE AIRPRINT

GOOGLE CLOUD PRINT

USB
WI-FI

MOBILNí APLIKACE 
(iOS A ANDROID)
APPLE AIRPRINT

GOOGLE CLOUD PRINT
PICTBRIDGE (WLAN)

USB 
WI-FI

MOBILNí APLIKACE 
(iOS, ANDROID 

A WINDOWS RT) 
APPLE AIRPRINT 

USB
VOLITELNá JEDNOTKA 
BLUETOOTH (BU-30)

ROZHRANí IRDA IR 
(IRSIMPLE)

PICTBRIDGE (USB)

DISPLEj 2 ŘáDKOVý DISPLEJ LCD 2 ŘáDKOVý DISPLEJ LCD 2 ŘáDKOVý DISPLEJ LCD 7,5 CM BAREVNý DISPLEJ TFT – – – –

DIRECT DISC PRINT  
BD / DvD / CD – – – 3 – 3 3 –



Originální inkousty Canon – 
jistota vynikající kvality tisku
Požadujete-li špičkovou kvalitu tisku, používejte vždy originální 
inkousty Canon, které zajistí tisk takové úrovně, jakou od svého 
produktu PIXMA očekáváte. V následující tabulce najdete přehled 
zařízení a spotřebního materiálu, který lze v daném zařízení použít.

MX395 MX475 MX535 MX925 iX6850 iP8750 iP7250 iP100

PG-540BK ● ● ●

CL-541CL ● ● ●

PG-540BK XL ◗ ◗ ◗

CL-541CL XL ◗ ◗ ◗

PG-540/CL-541 
Multipack

◗ ◗ ◗

PGI-550PGBK ● ● ● ●

PGI-550PGBK XL ◗ ◗ ◗ ◗

PGI-555PGBK XXL ◗ ◗

CLI-551BK ● ● ● ●

CLI-551BK XL ◗ ◗ ◗ ◗

CLI-551C ● ● ● ●

CLI-551C XL ◗ ◗ ◗ ◗

CLI-551M ● ● ● ●

CLI-551M XL ◗ ◗ ◗ ◗

CLI-551y ● ● ● ●

CLI-551y XL ◗ ◗ ◗ ◗

CLI-551Gy ●

CLI-551Gy XL ◗

PGI-35BK ●

PGI-35BK Twinpack ◗

CLI-36CL ●

CLI-36CL Twinpack ◗

●	 Kompatibilní

◗	 	Volitelná kompatibilní kazeta

Tiskněte více za méně peněz s velkokapacitními zásobníky Canon XL a XXL.

Inkousty Canon vám 
zajistí maximální 
přínos tiskárny PIXMA
•  Canon navrhl inkousty 

pro spolehlivý vysoce 
kvalitní tisk

•  Tyto inkousty zajišťují 
maximální životnost 
tiskové hlavy*

•  Okamžitě zasychají 
a nerozmazávají se

* Pouze modely s permanentní tiskovou hlavou.





Power to your next step

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14B 
170 00 Prague 7 - Holešovice
Tel. +420 225 280 111
Fax +420 225 280 311
canon.cz

Czech Edition  0183W645
© Canon Europa N.V., 2013


